
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 10 комбинированного вида 

Красносельского района 
Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 10 комбинированного вида Красносельского района 
Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

31.08.2022 № 77/1-АХ

Об утверждении паспорта доступности для инвалидов объекта 
п предоставляемых на них услуг в сфере образования

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 18 августа 2016 года № 1065 «Об 
утверждении порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания и при этом необходимой 
помощи», Приказом Минобрнауки России от 02.12.2015 №1399 «Об утверждении плана 
мероприятий (дорожная карта) Министерства образования и науки РФ по повышению 
значений показателей доступности для инвалидов объектов и предоставляемых на них услуг 
в сфере образования, для проведения обследования и паспортизации объекта - ГБДОУ 
детского сада №10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорт доступности для инвалидов объекта и предоставляемых на них 
услуг в сфере образования Государственного бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада №10 комбинированного вида 
Красносельского района Санкт-Петербурга.

2. Разместить паспорт доступности для инвалидов на сайте учреждения в разделе 
«Доступная среда» Смирновой Е.Н.., делопроизводителю.

И.О.заведующего Л.П.Лятичевская

С приказом ознакомлена: 
// » № 2022

Е.Н.Смирнова


		2022-09-28T15:19:22+0300
	Лятичевская Любовь Петровна




